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LEDELSESPÅTEGNING 

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2018 for Apostolsk Kirke Dan­ 
mark. Årsregnskabet udarbejdes efter Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 201 O §§ 38-41 og års­ 
regnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af kirkens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af kirkens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2018. 

Kirkens årsregnskab godkendes. 

Kolding, den 18. juni 2019 

Daglig leder: 

Dina Siegumfeldt 

Serviceteamet: 

Poul Ernst Jessen Jacob Viftrup René Trost-Tryck 

Sarah Louise Jessen Lene Olesen 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

Til ledelsen i Apostolsk Kirke Danmark 

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 

Konklusion med forbehold 
Vi har revideret årsregnskabet for Apostolsk Kirke Danmark for regnskabsåret 1. januar· 31. december 
2018, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udar­ 
bejdes efter Bekendtgørelse nr. 1701 af 21 . december 201 O §§ 38-41 og års regnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra indvirkningerne af de forhold, der er beskrevet i 
"Grundlag for konklusion med forbehold" giver et retvisende billede af kirkens aktiver, passiver og finan­ 
sielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af kirkens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 
- 31. december 2018 i overensstemmelse med Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 201 O §§ 38-41 og 
årsregnskabs loven. 

Grundlag for konklusion med forbehold 
Vi har ved vores revision ikke opnået begrundet overbevisning om, at bogført tilgodehavende på 1, 1 mio. 
kr. hos udenlandsk samarbejdspartner, Jabulani, kan indfries, idet vi ikke har fået forelagt materiale, 
der dokumenterer, at samarbejdspartneren er stand til at betale beløbet. Den samlede negative virkning 
af ovenstående forhold for årsregnskabets resultat og egenkapital vil ikke udgøre mere end O, 9 mio. kr. 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, standarderne 
for offentlig revision, Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 §§ 38-41 og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisions­ 
påtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirken i over­ 
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Sammenligningstal for 2017, som det også fremgår af resultatopgørelsen, har ikke været underlagt re­ 
vision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem­ 
melse med Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 §§ 38-41 og årsregnskabsloven. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et års­ 
regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere kirkens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års­ 
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere kirken, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin­ 
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi­ 
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision, standarderne for of­ 
fentlig revision, Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 §§ 38-41 og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer 
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed 
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn­ 
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision, stan­ 
darderne for offentlig revision, Bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 201 O §§ 38-41og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam­ 
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af kirkens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkens 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i 
vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så­ 
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba­ 
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremti­ 
dige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at kirken ikke længere kan fortsætte driften. 
Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven­ 
heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

• Revisionen omfatter desuden en vurdering af, om der er etableret forretningsgange og interne 
kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overens­ 
stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter. 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen­ 
hold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med års regnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens­ 
stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig 
praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af 
de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse 
ansvaret for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og ef­ 
fektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision 
og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I 
vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de 
undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de rele­ 
vante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I 
vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer 
eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af 
de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske be­ 
mærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

Herning, den 18. juni 2019 

BOO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 20 22 26 70 

Steen Pedersen 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 23302 
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LEDELSESBERETNING 

Kirkens formål 
Apostolsk kirke planter og opbygger lokale menigheder, som er apostolske/missionale af natur, og som 
hjælper mennesker til at finde ind i Guds plan for deres liv. Vi ønsker, i fællesskab med andre, at fuldføre 
missionsbefalingen ved overalt at plante og opbygge levende voksende menigheder. 

Apostolsk Kirkes netværk består af 30 lokale kirker i Danmark. 

Sammenhængskraften findes i relationer og samarbejde om fælles mål, ikke i juridisk struktur. Vi hører 
sammen, fordi vi vil hinanden. Det betyder ikke, at vi er ens. De lokale kirker har forskellige fokuspunk· 
ter, ofte frembragt af de behov og udfordringer, der kendetegner lige netop deres region eller bydel. 
Derudover er mennesker jo forskellige, og det har også indflydelse på den måde, man er kirke på. 

Det betyder også, at mangfoldigheden i netværket er stor, ofte også mangfoldigheden i den enkelte 
kirke. Kirkelige aktiviteter ikke kun er noget, der foregår om søndagen. De fleste kirker har aktiviteter 
for forskellige aldersgrupper og interessefællesskaber, nogle gange både i kirkebygningen, andre steder 
i byen og i hjemmene. 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Kirkens resultat på 2. 989 tkr. for 2018 anses for tilfredsstillende. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for kirkens 
finansielle stilling. 

Forventninger til fremtiden 
Det er vores forventning, at resultatet i 2019 vil ligge i samme niveau som i regnskabsåret 2018. 



IBDO 9 

RESULTATOPGØRELSE 

2018 2017 Note 
Ikke revideret 

INDTÆGTER . 

Persona leo m kostn in ger . 
Driftsomkostninger . 
Ejendomsomkostninger . 
Mission . 
Omkostninger Fælles- og Missionskassen .. 
Omkostninger i alt . 

ÅRETS RESULT AT . 

33. 701.528 33.304.466 1/2/3 

10.466.712 9.615.563 4 
5.226.723 5.176.627 5 
6.433.297 6.552.541 6 
1. 786.097 1.515.516 
6.799.568 8.970.124 

30.712.397 31.830.371 

2.989.131 1.474.095 

Forslag til resultatdisponering 
Overført resuttat..; . 2.989.131 1.474.095 

Omkostninger Fælles- og 
Missionskassen 

20% 

Personaleomkostninger 
31% 

Ejendomsomkostninger 
19% 

Driftsomkostninger 
16% 
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BALANCE 

AKTIVER: 

Grunde og bygninger . 
Materielle anlægsaktiver . 

Kapitalandele i dattervirksomhed . 
Tilgodehavende hos skoler . 
Tilgodehavende hos øvrige samarbejdspartnere . 
Finansielle anlægsaktiver . 

Anlægsaktiver i alt . 

Mellemregning med andre kirker . 
Øvrige tilgodehavender . 
Værdipapirer . 
Likvide beholdninger . 
Omsætningsaktiver i alt . 

2018 

97.487.577 
97.487.577 

5.000.000 
7.586.035 
1.664.223 

14.250.258 

2017 Note 

98.630.811 7 
98.630.811 

o 
5.932.365 
1.195.871 
7.128.236 

AKTIVER I ALT . 

111. 737.835 105.759.047 

14.302 1.023.471 
2.560.811 1.528. 970 
1.356.283 1.612. 789 

10.932.159 10.317.860 
14.863.554 14.483.090 

126.601.389 120.242.137 

8 
9 

10 

PASSIVER: 

EGENKAPITAL . 

Hensatte forpligtelser . 

Gæld til realkreditinstitutter . 
Anden langfristet gæld . 
Langfristede gældsforpligtelser i alt . 

Kortfristet del af langfristet gæld . 
Huslejedeposita . 
Mellemregning med andre kirker . 
Gæld til dattervirksomhed . 
Anden kortfristet gæld . 
Kortfristede gældsforpligtelser i alt . 

Gældsforpligtelser i alt . 

PASSIVER I AL T . 

2018 2017 

71.379.747 68.465.779 

243.470 269.000 

40.112.782 39.694.729 
5.005.000 5.005.000 

45.117.782 44.699.729 

2.098.127 1.836.119 
246.423 201.255 
12.797 o 

3.000.000 o 
4.503.043 4.770.255 
9.860.390 6.807.629 

54.978.173 51.507.358 

126.601.389 120.242.137 

11 

12 

12 

13 

Eventualposter....................................................................................................... 14 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser........................................................................... 15 



IBDO 
11 

Noter 2018 2017 Note 

Indtægter 
Tiende og gaver . 
Lokale gaver - mærkede . 
Eksterne ejendomsindtægter . 
Øvrige indtægter . 
Missionsindtægter . 
Indtægter Fælles- og Missonskassen . 
Overført fra tidl. års henlæggelser . 
Indtægter i alt .. 

Modtagne tilskud fra offentlige tilskudsydere 
Momskompensation . 
Kulturstyrelsen, Tips- og Lotto midler . 
Danida . 

Modtagne tilskud fra fonde 
Dansk Missionsråd . 

Personaleomkostninger 
Løn og gager ex. Fælles- og Missionskassen . 
Honorarer. . 
Rejse- og kørselsgodtgørelse . 
Viderefakturerede gager samt modtagne lønrefusioner . 
Personaleomkostninger i alt . 

Antal fuldtidsbeskæftigede . 

Driftsomkostninger 
Kontor og administration . 
Annoncer, PR og menighedsblade . 
Børne- og ungdomsarbejde . 
Udadvendte aktiviteter . 
Øvrige aktivitetsomkostninger . 
Øvrige udgifter . 
Henlæggelser til lokale formål.. . 
Driftsomkostninger i alt . 

19.613.608 18.185.457 
682.688 720.195 

5.894.031 4.979.154 
1.762.920 2.588.721 
1.988.735 2.075.715 
3.761.798 4.548.482 

-2.253 206.742 
33.701.528 33.304.466 

656.110 
398.182 
54.780 

1.109.072 

49.936 
49.936 

2 
96.619 

396.131 
44.940 

537.690 

3 
107.597 

107.597 

4 
10.851.655 9.944.022 

542.304 466.841 
666.471 565.673 

-1.593.719 -1.360.972 
10.466.712 9.615.563 

32 36 

5 
819.822 721.526 
183.087 157. 729 
562.796 555.248 
743.127 465.180 

2.527.093 2.346.023 
322. 994 881.819 
67.802 49.101 

5.226.723 5.176.627 
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Noter 2018 2017 Note 

Ejendomsudgifter 
Skatter og afgifter . 
Forsikringer . 
Forbrugsafgifter . 
Vedligeholdelse . 
Prioritetsrenter incl. bidrag . 
Lejeudgifter . 
Andre ejendomsudgifter .. 
Ejendomsudgifter i alt , . 

Grunde og bygninger 
Kostpris primo . 
Årets tilgang . 
Årets afgang . 
Kostpris ultimo . 

Afskrivninger primo .. 
Årets afskrivninger . 
Årets afgang .. 
Afskrivninger ultimo . 

Bogført værdi ultimo . 

Kapitalandele i dattervirksomhed 
Kostpris primo . 
Årets tilgang . 
Kostpris ultimo . 

Dattervirksomhed 
Samværket A/S, Kolding, ejerandel: 100% .. 

6 
310.176 302.754 
363. 927 375.685 

2.307.498 2.375.911 
1.715.769 2.068.444 

669.805 911.652 
303.191 224.159 
762.930 293.936 

6.433.297 6.552.541 

7 
103.382.507 102. 973.609 

3.565.122 408.898 
-4.672.651 o ;2 

102.274.978 103.382.507 o 
\Q e-, a.. 
¡:::: 

4.751.696 4.485.485 ><: e:, 
::,. 

282.911 266.211 f.... 
e:, 
a 

-247.206 o "' ,;_ 
Q 

4.787.401 4.751.696 ><: 
'-.J 
l.J.J 
è:, 
\Q 

97.487.577 98.630.811 ~ 
"e ;: 

8 
s: ~ 

o o ~ e, o 
5.000.000 o s e: 

'IJ 
5.000.000 o e: 

::i 
"" o 't 

Resultat Egenkapital o 
'IJ e: e: 
~ 

-239.499 4.760.501 
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Noter 2018 2017 Note 

Tilgodehavende hos skoler 
Skovbo Efterskole . 
Aalborg Efterskole . 
Kolding Internationale Højskole . 

Tilgodehavende hos øvrige samarbejdspartnere 
KIT . 
Togo . 
AKO . 
løkken Frikirke . 
Baluba Vally Farm . 
Jabulani. . 
Hensættelse til tab på Jabulani . 

5.614.210 
1. 721.464 
250.361 

7.586.035 

9 
4.763.112 
1.169.253 

o 
5.932.365 

10 
276.866 86.059 
38. 931 36.357 

o 1.130 
13.090 o 

387.949 o 
1.593.261 1.718.199 
-645.874 -645.874 

1.664.223 1.195.871 
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Noter 2018 

Egenkapital 
Primo . 
Regulering af egenkapital primo . 
Årets resultat . 
Overført til henlæggelser . 
Ultimo . 

Henlæggelser primo . 
Anvendt i året. . 
Overført fra frie reserver . 
Ultimo . 

Egenkapital i alt . 

Egenkapital, henlæggelser 
Fælleskassen: Uddannelsesfond . 
Fælleskassen: Pulje · MP og lejre . 
Fælleskassen: Dronninglund . 
Fælleskassen: Fredensborg . 
Fælleskassen: Missionssummit . 
Fælleskassen: Missionsfonden . 
Missionskassen: CMP . 
Missionskassen: Kaniki. . 
Missionskassen: Grønland : . 
Missionskassen: Pakistan . 
Missionskassen: Kazakhstan . 
Missionskassen: Bjergfolk . 
Missionskassen: AMOK . 
København: Arbejde efter redningsmission . 
København: Uddannelse . 
København: Ny mixerpult . 
København: Vedligeholdelse . 
Kasakhstan . 
Henlæggelser i alt . 

66.361.178 
o 

2.989.131 
-54.626 

69.295.683 

2.104.601 
-75.163 
54.626 

2.084.064 

71.379.747 

2017 Note 

11 
65.340.594 

-361.674 
1.474.095 

·91.838 
66.361.178 

2.061.436 
-48.673 
91.838 

2.104.601 

68.465.779 

129.609 
218.890 
59.269 
29.047 
54.689 

432.709 
69.265 

176.610 
75.853 
70.542 
19.895 
36.146 
31.726 
45.161 

300.277 
35.022 

171.971 
127.384 

2.084.064 
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Noter 2018 2017 Note 

Langfristede gældsforpligtelser 12 

Prioritetsgæld . 
Anden gæld . 

31/12 2018 
gæld i alt 

42.210.909 
5.005.000 

47.215.909 

Afdrag 
næste år 

2.098.127 
o 

2.098.127 

Restgæld efter 5 år 
Prioritetsgæld . 
Anden gæld . 

Anden kortfristet gæld 
Feriepengeforpligtelse . 
Gæld til Missionsprojekter . 
Gæld Joshua Foundation . 
Periodisering af forpligtelseserklæringer . 
Skyldig A-Skat/ AM-bidrag/ AES og ATP . 
Skyldig moms . 
Øremærket beløb "Evangelisation - Johan" . 
Modtaget forudbetalinger vedrørende lejre . 
Anden kortfristet gæld, "Fælleskassen" . 
Anden gæld i kirkerne . 

1/1 2018 
gæld i alt 

41.530.848 
5.005.000 

46.535.848 

10.521.613 
5.005.000 

15.526.613 

Kortfristet 
del primo 
1.836.119 

o 
1.836.119 

1.150.631 
331.400 
490.542 
161.191 
83.513 
34.512 

121.459 
260.582 
897.804 
971.409 

4.503.043 

Eventualposter 

Eventualforpligtelser 
Kirken har stillet kaution for FrikirkeNet og Aalborg Efterskole, maks. 1, 15 mio. kr. 

13 
:2 o 
IO 
"' a. 
i':: 
>( e:, 
:::!, 
t-- e:, 
a 
"' :::. 
o.. 
b 
LlJ 
6 
IO :::, ,_ 
";' 
:=;: s: 
'c!c: 
~ 
O) o 
E e: 
OJ 

14 f: 
l o 
"O 
o 
OJ e: e: 
~ 

Leje- og leasingforpligtelser 
Apostolsk Kirke har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig ydelse på 28 tkr. 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 42.215 tkr., er der givet pant 
i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 97.487 tkr. 

15 

Kirken har udstedt ejerpantebreve på i alt 1. 300 tkr., der giver pant i 
ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. 
Ejerpantebrevene på i alt 1.300 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld. 
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Driftsregnskab og status i Fælleskassen 

Indtægter: Udgifter: 

10619 Bidrag 1.691.678 20598 Landsledelse mv. 215.609 
18290 Tips og lotto 398.182 22398 Personaleomkostninger 1.903.744 
18805 Momskompensation 76.870 22698 Ejendomsomkostninger 163.658 
18511 Dansk Missionsråd, gavefordeling 13.686 22595 Servicecenteret 275.925 
19999 Øvrige indtægter 1.170.094 22999 Missionsudgifter 116.745 

24995 Fællesudgifter 174.712 
25900 Udvikling 88.414 
23998 Finansielle omkostninger 262.312 
29990 Henlæggelser o 

INDTÆGTER I ALT 3.350.509 UDGIFTER I ALT 3.201.119 

6999 6999 Årets overskud 149.389,87 
C) 

3.350.509 3.350.509 o 
\() 
C') 

c.. 
~ >< C) 
;:,, 
1-- 

Aktiver: Passiver: C) 
a 
"' 7095 Likvider 3.046.886 8095 Kortfristet gæld 642.347 :,;.. 
Q 

7295 Værdipapirer 1.356.283 ml.mk Mellemregning missionskassen 725.482 è) 
Øvrige tilgodehavender 190.579 ml.me Gæld til menigheder 13.265.841 IJ.J 7495 ó 
Mellemregning menigheder 1582053 \() 

ml.me :::, 
>- 

lang Øvrige langfristede tilgodehavender 9.250.258 Egenkapital: ½' 
:=:;: 

9225 Primo 790.244,77 s 
Anlægsaktiver: 9275 Reguleringer 0,00 ':':o 

i 
7555 Primo 408.000,00 9275 Henlæggelser 2.354,90 Ol o 
7695 Tilgange og afgange 0,00 9250 Årets resultat 149.389,87 s e: 

Årets afskrivninger -81.600,00 Ultimo 941.990 <lJ 7559 !:: 
7560 Akkumuleret afskrivn. -176.800,00 1 o 

Ultimo 149.600 t, 
o 

15.575.659 15.575.659 <lJ e: e: 
ci'. 
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Driftsregnskab og status i Missionskassen 

Indtægter: Udgifter: 

1690 Bidrag fra menighederne 1.326.633 Missionsomkostninger 3.715.360 
Gavebidrag 1.056.523 Fællesomkostninger missionsarbejde 60.291 

1720 Dansk Missionsråd projekter 36.250 2928 Overført til øremærkede hensættelser 2.917 
1825 Danida skolepengerefusion 54.780 
1732 Udenlandske organisationer 188.000 
1730 Joshua Foundation 1 161 008 
1997 Tilbageførte henlæggelser 10.000 

INDTÆGTER I ALT 3.833.194 UDGIFTER I ALT 3.778.568 

6999 6999 Årets overskud 54.626 

3.833.194 3.833.194 '.2 
o 
\O 

"' Cl.. 
...J 

" "< e, 
Aktiver: Passiver: ~ 

h 
Likvider 685.936 8095 Mellemregning missionprojekter 821.921 

e, 7095 Ci 
N 

3100 Mellemregning fælleskassen 725.482 8095 Anden gæld 101.587 :,,'... 
e, 

7495 Andre tilgodehavender 5.824 èí 
Lu 

7495 Forudbetalt 303 e':, 
Hensatte forpligtelser \O 

4120 14.000 :::, 
)... 

'\' 
Egenkapital: s: s: 

9225 Primo 425.411,25 ~ 
<Ú 

9275 Reguleringer 0,00 e, 
o 

9276 Henlæggelser º·ºº 5 ¡¡¡ 
9250 Årets resultat 54.625,60 ¡:: 

480.037 ::i Ultimo ->< o 
lJ 
o 
"' 1.417.545 1.417.545 e: e: 
"' o, 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes Mission i: Kazakhstan 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 0,00 2095 Kontor og administration 0,00 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 0,00 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 0,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 0,00 
1395 Øvrige indtægter 0,00 2597 Lokal løn 0,00 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 0,00 2897 Honorarer 0,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 0,00 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 0,00 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 0,00 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 0,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 0,00 

1995 OVF. FRA TIDL. ARS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 0,00 
4195 Forsikringer 0,00 

1999 INDTÆGTER I ALT 0,00 4295 Forbrugsafgifter 0,00 
4395 Vedligeholdelse 0,00 ;2 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 0,00 o 
4595 Lejeudgifter 0,00 \Q 

':i 
4695 Andre ejendomsudgifter 0,00 CL 

~ 
4798 EJENDOMS UDGIFTER I ALT 0,00 "< e:, 

::,. 
f.- 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 0,00 e:, a 
5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 0,00 "' ~ 
5295 Videresendte missionsgaver 0,00 CL 

è) 
5998 MISSIONSUOGIFTER I ALT 0,00 L.u 

ª \Q 

6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 0,00 :::, 
)... 

".' 
UDGIFTER I ALT 0,00 

:;: 
6899 s ~ 

Q; 
6999 01 

0,00 0,00 "' 5 e: 
'lJ 
E 
::, 

"" o 
"t; 

Aktiver: Passiver: o 
'lJ 

7095 Likvider 177.384,46 8095 Kortfristet gæld 50.000,00 e: e: 
7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 0,00 'lJ 

CL 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 0,00 
7395 Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 0,00 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 

7555 Primo 0,00 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 0,00 
7895 Ultimo 0,00 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 127.384,46 
9250 Årets resultat 0,00 
9295 Ultimo 127.384,46 

7999 177.384,46 9899 177.384,46 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Nykøbing F. 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 458.615,61 2095 Kontor og administration 2.142,77 
1195 Lokale gaver - mærkede 8.070,45 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 0,00 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 0,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 0,00 
1395 Øvrige indtægter 5.600,05 2597 Lokal løn 349.017,81 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 472.286, 11 2897 Honorarer 5.300,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 7.450,00 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 50.666,72 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 12.255,74 
1695 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 17.802,45 
1696 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 0,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 444.635,49 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. -2.253,22 4095 Skatter og afgifter 0,00 
4195 Forsikringer 7.530,85 

1999 INDTÆGTER I ALT 470.032,89 4295 Forbrugsafgifter 34.396,79 
4395 Vedligeholdelse 5.556,53 

6999 Arets underskud 88.607,78 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 10.754,68 e::, 

4595 Lejeudgifter 0,00 o 
\O 

4695 Andre ejendomsudgifter 0,00 æ 
4796 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 58.238,85 ¡:e::'. 

><: e::, 
5095 Udgifter AK-mission - egne praj. 0,00 ::,. 

h 
Udgifter AK-mission - andres praj. 13.077,33 e::, 

5195 a 
Videresendte missionsgaver 6.000,00 "' 5295 :,:.. 
MISSIONS UDGIFTER I ALT 19.077,33 Q 5996 

~ 
6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 36.689,00 6 

\O :::, 
>- 

6899 UDGIFTER I ALT 558.640,67 '\-' 
::;: s: 

6999 'e!:, 

558.640,67 558.640,67 ~ 
0-, a s e: 
<J., 
C: 
:3 Aktiver: Passiver: ->< a 

Likvider 229.348,59 8095 Kortfristet gæld 65.305,36 " 7095 a 
7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 7.336,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 24.651,00 <J., 

e: 
Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 1.710,07 e: 7295 ~ 

7395 Tilgodehavender hos AKD 0,00 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender -4. 736, 16 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 244.736,21 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld tilAKD 0,00 

7555 Primo 650.000,00 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 634.153,57 
7695 Ultimo 650.000,00 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Arets resultat -88.607.78 
9295 Ultimo 545.545,79 

7999 881.948,43 9699 881.948,43 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Amagerbro 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 730.877,00 2095 Kontor og administration 34.853,31 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 4.604,50 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 149450,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 66209,00 
1395 Øvrige indtægter 151.966,22 2597 Lokal løn 483.073,25 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 1.032.293,22 2897 Honorarer 13.048,24 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 4.823,80 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 1.600,00 3095 Udadvendte aktiviteter 28.670.44 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 102 957.76 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 22.534,29 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 1.600,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 760.774,59 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skalter og afgifter 9.994,34 
4195 Forsikringer 22.782,04 

1999 INDTÆGTER I ALT 1.033.893,22 4295 Forbrugsafgifter 100.503,96 
4395 Vedligeholdelse 8.915,23 :2 

6999 Arets underskud 81.553,63 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 61.606,69 o 
Lejeudgifter 0,00 \Q 

4595 ,.,., 
4695 Andre ejendomsudgifter 0,00 e_ 

-.J 

" 4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 203.802,26 ><: a ~ 
f.- 

5095 Udgifter AK-mission - egne praj. 92.400,00 a a 
5195 Udgifter AK-mission - andres praj. 0,00 "' ~ 
5295 Videresendte missionsgaver 0,00 c.. 

è5 5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 92.400,DD Lu 

ª \Q 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 58.470,00 ~ 6098 :,... 
"e 

UDGIFTER I ALT 1.115.446,85 :,. 
6899 s ~ 
6999 ~ e, 

1.115.446,85 1.115.446,85 o 
5 
i; 
E: 
-ª o 
'Ò 

Aktiver: Passiver: o 
Q; 

7095 Likvider 301.060,00 8095 Kortfristet gæld 53 138,00 e: 
å¡ 

7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 53.021,00 c.. 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 13.570,29 
7395 Tilgodehavender hos AKO 500.000,00 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender -5.094,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 1.920.150,77 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld tilAKD 0,00 

7555 Primo 6.904.703,73 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 5.742.343,30 
7895 Ultimo 6. 904. 703, 73 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat -81.553,63 
9295 Ultimo 5.660.789,67 

7999 7.700.669,73 9899 7.700.669,73 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Helsingør 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 99.381,67 2095 Kontor og administration 66.564,52 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 2.169,15 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 24.400, 98 2295 Børne- og ungdomsarbejde 1 964,80 
1395 Øvrige indtægter 44.631,72 2597 Lokal løn 95,39 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 168.414,37 2897 Honorarer 3.263,68 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 34.786,32 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 48.753,52 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 33.544,04 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 0,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 191.141,42 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 3.592,50 
4195 Forsikringer 0,00 

1999 INDTÆGTER I ALT 168.414,37 4295 Forbrugsafgifter 23.474,21 
4395 Vedligeholdelse 10.738,51 

6999 Arets underskud 429.608,77 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 3.599,60 :2 o 
4595 Lejeudgifter 41.370,00 'O 

"' 4695 Andre ejendomsudgifter 293.764,34 ¿_ 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 376.539,16 ~ >< e:, 

:,;. 
Udgifter AK-mission - egne proj. 0,00 

¡._ 
5095 e:, 

a 
5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 22.391,56 "' 
5295 Videresendte missionsgaver 0,00 5: >< 
5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 22.391,56 \_) 

LU 

6 
'O 

6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 7.951,00 ::::, 
>- 
'\J 

6899 UDGIFTER I ALT 598.023,14 :;: s: ~ 
6999 ~ 

0-, 
598.023,14 598.023,14 a 

E e: 
'ù 
¡:: 
:j ~ a 

Aktiver: Passiver: "to 
a 

Likvider 28.202,98 8095 Kortfristet gæld 0,00 "' 7095 e: 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 11.933,60 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 0,00 e: 7195 ~ 

7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 9.679,47 
7395 Tilgodehavender hos AKO 2.080.896,51 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 0,00 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKD 0,00 

7555 Primo 4.280.260,72 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange -4.280.260, 72 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 2.540.962,39 
7895 Ultimo 0,00 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat -429.608, 77 
9295 Ultimo 2.111.353,62 

7999 2.121.033,09 9899 2.121.033,09 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1595 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1195 Gaver AK-mission - umærkede 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 

1999 

6999 

7095 

7195 

7295 

7395 

7495 

7555 

7695 

7559 

7560 

7895 

OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 

INDTÆGTER I ALT 

349.266,50 2095 Kontor og administration 
0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 

223.294,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 
18.786,00 2591 Lokal løn 

591.346,50 2a91 Honorarer 
2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 

0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 
0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 
0,00 3295 Øvrige udgifter 
0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 
0,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 
4195 

591.346,50 4295 
4395 

4495 

4595 

4695 

4798 

5095 

5195 

5295 

5998 

6098 

6899 

Skatter og afgifter 
Forsikringer 
Forbrugsafgifter 
Vedligeholdelse 
Prioritetsrenter incl. bidrag 
Lejeudgifter 
Andre ejendomsudgifter 
EJENDOMSUDGIFTER I ALT 

Udgifter AK-mission - egne praj. 
Udgifter AK-mission - andres praj. 
Videresendte missionsgaver 
MISSIONSUDGIFTER I ALT 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 

UDGIFTER I ALT 

Hillerød 

15.407,42 
844,00 
40,00 

23.030,03 
3.500,00 
3.099,75 

0,00 
5.979,51 

60.870,33 
0,00 

112.771,04 

25.683,85 
16.183,78 

137.203,57 
217.894,95 
26.024,49 

0,00 
897,55 

423.888,19 

0,00 
17.000,00 

0,00 
17.000,00 

27.941,00 

581.600,23 

6999 Årets overskud 9.746,27 -------------------- -----------------.....,....,....,.-,-':........,- 591.346,50 591.346,50 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKD 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

126.725,84 8095 
5.224,00 kdl9 

0,00 8195 
0,00 8295 
0,00 8395 

8995 

9095 

9195 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
Gæld titAKD 
Hensatte forpligtelser 

2.772,00 
110.643,00 
13.221,27 
50.295,00 

0,00 
1.993.448,92 

0,00 
0,00 

7999 

Egenkapital: 
9225 Primo 

4.082.046,76 9275 Regulering tidl. år 
921s Henlæggelser 
9250 Årets resultat 

---------------4-.2-1-3.-9-9-6,-6-0 ::: _U_lt_im_o --,!,.,:~:--:~:-::~-:::~:-::!-:c~"c::::-::-~ 

4.082.046,76 
0,00 
0,00 
0,00 2.033.870, 14 

0,00 
0,00 

9.746,27 



IBDO 
23 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Lyngby 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 544.155,50 2095 Kontor og administration 17.267,65 
1195 Lokale gaver - mærkede 500,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 5.736,20 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 248.376,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 12.000,00 
1395 Øvrige indtægter 11.843,00 2597 Lokal løn 243.416,17 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 804.874,50 2897 Honorarer 31.600,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 19.021,98 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 500,00 3095 Udadvendte aktiviteter 6.000,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 22.187,60 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 37.243,70 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 21.400,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 21.900,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 394.473,30 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 0,00 
4195 Forsikringer 9.327,18 

1999 INDTÆGTER I ALT 826.774,50 4295 Forbrugsafgifter 98.308,76 
4395 Vedligeholdelse 28.296,73 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 0,00 ~ 
4595 Lejeudgifter 0,00 CJ 

\O 
4695 Andre ejendomsudgifter 0,00 ,.,, 

o.. 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 135.932,67 ~ 

><: e:, 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 0,00 :,, 
1-- 

Udgifter AK-mission - andres proj. 0,00 
e:, 

5195 a 
"' 5295 Videresendte missionsgaver 83.100,00 :,'.. 

MISSIONSUDGIFTER I ALT 83.100,00 o._ 
5998 ><: 

\_J 
LtJ 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 43.533,00 6 6098 \O 
~ 

6899 UDGIFTER I ALT 657.038,97 ";J 
:;;: s: 

6999 Årets overskud 169.735,53 '::e 

826.774,50 826.774,50 ~ o, 
o s e: 
"' E 

Aktiver: Passiver: -ª o 
Likvider 660.704,34 8095 Kortfristet gæld 30.524,37 "Cl 

7095 o 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 11.823,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 0,00 <l, 7195 e: e: 

7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 2.397,95 <l, o._ 
7395 Tilgodehavender hos AKD 500.000,00 8295 Deposita 38.068,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 0,00 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld tilAKD 0,00 

7555 Primo 2.839.940,97 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 3.771.742,46 
7895 Ultimo 2.839.940,97 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 169.735,53 
9295 Ultimo 3.941.477,99 

7999 4.012.468,31 9899 4.012.468,31 



IBDO 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: København 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 2.478.102, 10 2095 Kontor og administration 110.117,71 
1195 Lokale gaver - mærkede 66.145,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 7.145,90 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 93.600,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 18.689,46 
1395 Øvrige indtægter 216.337,36 2597 Lokal løn 937.336,54 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 2.854.184,46 2897 Honorarer 103.756,08 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 126.484,73 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 12.917,32 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 135.589,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 323.276,57 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 15.800,00 3295 Øvrige udgifter 84.889,21 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 91.327,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 50.000,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 242.716,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 1.774.613,52 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 11.689,25 
4195 Forsikringer 14.354,84 

1999 INDTÆGTER I ALT 3.096.900,46 4295 Forbrugsafgifter 102.474,42 
4395 Vedligeholdelse 110.358,14 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 5.921,48 2 
4595 Lejeudgifter 0,00 o 

IO 
4695 Andre ejendomsudgifter 45.172,98 ~ 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 289.971,11 ~ 

'.>< a 
5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 96000,00 ::,. 

1-- 

Udgifter AK-mission - andres praj. 135.589,00 a 
5195 a 

"' 5295 Videresendte missionsgaver 85.590,00 ,;._ 
MISSIONSUDGIFTER I ALT 317.179,00 o. 

5998 
~ 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 170.935,00 6 6098 IO ::::, 
>- 

6899 UDGIFTER I ALT 2.552.698,63 '1-' s;: 
s 

6999 Årets overskud 544.201,83 'e!: 
3.096.900,46 3.096.900,46 

ò; 
e, 
a 
E e: 
Q, 
¡:: 
:i 

Aktiver: Passiver: -'< a 
Likvider 630.252,68 8095 Kortfristet gæld 341.158, 15 "O 7095 a 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 42.194,00 Q, 7195 e: 
Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 16.977,21 

e: 
7295 3: 
7395 Tilgodehavender hos AKO 1.711.176,85 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender -53.925,16 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 1.675.924,98 
Anlægsaktiver: 9095 GældtilAKD 0,00 

7555 Primo 595.990,63 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 3.707.951,80 
7559 Arets afskrivninger -21.629,72 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 4.154.263,29 
7895 Ultimo 4.282.312,71 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser -204.902,38 
9250 Årets resultat 544.201,83 
9295 Ultimo 4.493.562,74 

7999 6.569.817,08 9899 6.569.817,08 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Valby 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 0,00 2095 Kontor og administration 0,00 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 0,00 
1295 Eksterne ejendornsindtæqter 0,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 0,00 
1395 Øvrige indtægter 0,00 2597 Lokal løn 0,00 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 0,00 2897 Honorarer 0,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 0,00 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 0,00 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 0,00 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 0,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 0,00 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 0,00 
4195 Forsikringer 0,00 

1999 INDTÆGTER I ALT 0,00 4295 Forbrugsafgifter 0,00 
4395 Vedligeholdelse 0,00 ~ 6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 0,00 o 
4595 Lejeudgifter 0,00 \O 

C') 

4695 Andre ejendomsudgifter 0,00 ci.. 
~ 

4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 0,00 ><: o :,. 
Udgifter AK-mission - egne proj. 

f-.. 
5095 0,00 o a 
5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 0,00 "' :,,'.. 
5295 Videresendte missionsgaver 0,00 o... 

G 5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 0,00 LlJ 
c':i 
\O 

6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 0,00 ::, 
>- 
";' 

6899 UDGIFTER I ALT 0,00 ,;;: 
s ~ 

6999 
Q; 
O) 

0,00 0,00 o s e: 
'l.) ~ 
:3 
""' o 

Aktiver: Passiver: "O 
o 

Likvider 0,00 8095 Kortfristet gæld 0,00 
OJ 

7095 e: e: 
7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 229.941,00 OJ o... 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 0,00 
7395 Tilgodehavender hos AKD 0,00 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 3. 700.219,98 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKD 0,00 

7555 Primo 5.880.025,22 4120 Hensatte forpligtelser 229.469,76 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 1. 720.394,48 
7895 Ultimo 5.880.025,22 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 0,00 
9295 Ultimo 1.720.394,48 

7999 5.880.025,22 9899 5.880.025,22 



IBDO 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 

1999 

6999 

7095 
7195 
7295 
7395 
7495 

7555 
7695 
7559 
7560 
7895 

7999 

OVF. FRA TIDL. ARS. HENLÆGG. 

INDTÆGTER I ALT 

899.724,50 2095 Kontor og administration 
59.180,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 
40.920,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 

160.125,00 2597 Lokal løn 
1.159.949,50 2897 Honorarer 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 
0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 
0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 
0,00 3295 Øvrige udgifter 

69.240,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 
69.240,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 
4195 

1.229.189,50 4295 
4395 
4495 
4595 
4695 
4798 

5095 
5195 
5295 
5998 

6098 

6899 

Skatter og afgifter 
Forsikringer 
Forbrugsafgifter 
Vedligeholdelse 
Prioritetsrenter incl. bidrag 
Lejeudgifter 
Andre ejendomsudgifter 
EJENDOMSUDGIFTER I ALT 

Udgifter AK-mission - egne proj. 
Udgifter AK-mission - andres proj. 
Videresendte missionsgaver 
MISSIONSUDGIFTER I ALT 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 

UDGIFTER I ALT 

Holbæk 

21.550,14 
0,00 

5.771,00 
497.398,16 
20.000,00 
16.088,71 

195.691,90 
33.802,52 
23.580,20 

0,00 
813.882,63 

3.592,50 
25.940,52 
59.332,09 
53.731,96 
30.307,22 

0,00 
0,00 

172.904,29 

0,00 
0,00 

87.240,00 
87.240,00 

71.977,96 

1.146.004,88 

_____________________ 6999 _A_r_e_ts_o_v_e_rs_k_u_d B_3._1_8_4~,6_2 
1.229.189,50 1.229.189,50 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKD 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

6.276 085,07 
0,00 
0,00 
0,00 

283.676,56 8095 
0,00 kdlg 
0,00 8195 
0,00 8295 

-10.317,52 8395 
8995 
9095 
9195 

9225 
6.276.085,07 9275 

9276 

9250 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
GældtilAKD 
Hensatte forpligtelser 

Egenkapital: 
Primo 
Regulering tidl. år 
Henlæggelser 
Årets resultat 

9295 Ultimo 
----------------6:-_-=-54.,..9:-_-4_4_4-,1-1 9899 

62.245,00 
146.531,00 

4.047,71 
0,00 
0,00 

2.319. 758,66 
0,00 
0,00 

3.933.677, 12 
0,00 
0,00 

83.184,62 
4.016.861,74 
6.549.444, 11 
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IBDO 
Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Jyderup 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 181. 706,50 2095 Kontor og administration 2.613,22 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 0,00 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 93.200,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 0,00 
1395 Øvrige indtægter 43.312,35 2597 Lokal løn 83,58 
1396 LOKALE INDTÆGTER I ALT 318.218,85 2697 Honorarer 17.000,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 7.435,00 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 2.985,80 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 250,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 38.356,84 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 300,00 3295 Øvrige udgifter 84.747,96 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 39.167,50 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1696 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 39. 717,50 3996 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 153.222,40 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 15.167,86 
4195 Forsikringer 9.513,74 

1999 INDTÆGTER I ALT 357 .936,35 4295 Forbrugsafgifter 25.213,87 
4395 Vedligeholdelse 13.628,70 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 20.351, 19 
4595 Lejeudgifter 0,00 ;:' 
4695 Andre ejendomsudgifter 47.467,50 o 

\O 
4798 EJENDOMSUOGIFTER I ALT 131.342,86 e,-, 

ci. 
~ 

Udgifter AK-mission - egne proj. 0,00 X: 
5095 o 
5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 0,00 :,. 

h 

Videresendte missionsgaver 28.442,00 o 
5295 a 

MtSSIONSUDGIFTER I ALT 28.442,00 
e-., 

5996 .;_ 
o... 
X: 

6096 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 14.537,00 }:¿ 
ó 
\O 

6899 UDGIFTER I ALT 327.544,26 ::i >- 
";' 

6999 Årets overskud 30.392,09 s: s: 
357.936,35 357.936,35 ':'.:, 

i e, 
o s e: 

Aktiver: Passivtr: CI.J 
E 

7095 Likvider 129.525,51 8095 Kortfristet gæld 22.000,00 :::, 
""' 7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 73.275,00 o 
l::) 

7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 3.960,58 o 
CI.J 

Tilgodehavender hos AKD 0,00 8295 Deposita 0,00 e: 7395 e: 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 6395 Langfristet gæld 0,00 2: 

6995 Prioritetsgæld 1.642.166,85 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld tilAKD 265.539,49 

7555 Primo 1.864.860,00 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 335.140,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 292.191,50 
7695 Ultimo 2.200.000,00 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Arets resultat 30.392,09 
9295 Ultimo 322.583,59 

7999 2.329.525,51 9699 2.329.525,51 



IBDO 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Næstved 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 0,00 2095 Kontor og administration 0,00 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 0,00 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 0,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 0,00 
1395 Øvrige indtægter 0,00 2597 Lokal løn 0,00 
139B LOKALE INDTÆGTER I ALT 0,00 2897 Honorarer 0,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 0,00 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 0,00 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 0,00 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 0,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 0,00 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 0,00 
4195 Forsikringer 0,00 

1999 INDTÆGTER I ALT 0,00 4295 Forbrugsafgifter 0,00 
4395 Vedligeholdelse 0,00 

6999 Arets underskud 85.000,00 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 0,00 ;2 
o 

4595 Lejeudgifter 0,00 \O 
Cr¡ 

4695 Andre ejendomsudgifter 85.000,00 ci.. 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 85.000,00 ~ x e::, 

:,, 
5095 Udgifter AK-mission - egne praj. 0,00 1-- 

e::, 

5195 Udgifter AK-mission - andres praj. 0,00 a 
"" 5295 Videresendte missionsgaver 0,00 :,.'.. 
o._ 

5998 MISSIONS UDGIFTER I ALT 0,00 ~ 
6 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 0,00 \O 6098 :::, ,_ 
";' 

6899 UDGIFTER I ALT 85.000,00 ::;: s: 
'=e: 

6999 _§¿ 
85.000,00 85.000,00 e,, o 

E 
e:: 
"' ¡:: 
:5 
""' Aktiver: Pa§!!iver: o 
i:, 

Likvider 0,00 8095 Kortfristet gæld 0,00 o 7095 "' e:: 7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 27.170,00 e:: 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 0,00 ~ 
7395 Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 962.344,95 B395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 935.174,95 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 

7555 Primo 2.118.734,28 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger -85.000,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 2.118. 734,28 
7895 Ultimo 2.033.734,28 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat -85.000,00 
9295 2.033.734,28 

7999 2.996.079,23 9899 2.996.079,23 
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IBDO 
Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Roskilde 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 228.714,21 2095 Kontor og administration 14.820,12 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 4.928,14 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 183.238,29 2295 Børne- og ungdomsarbejde 25.000,00 
1395 Øvrige indtægter 73.306,00 2597 Lokal løn 3.533,53 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 485.258,50 2897 Honorarer 13.995,60 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 3.473,04 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.} 34.614,94 3095 Udadvendte aktiviteter 1.286,60 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.} 6.225,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 40.430,05 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 20.134,39 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 40.839,94 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 127.601,47 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skalter og afgifter 0,00 
4195 Forsikringer 8.219,25 

1999 INDTÆGTER I ALT 526.098,44 4295 Forbrugsafgifter 70.232,21 
4395 Vedligeholdelse 27.566,38 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 38.580,24 :2 
4595 Lejeudgifter 0,00 o 

"' 4695 Andre ejendomsudgifter 3.383,76 "' e{_ 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 147.981,84 ~ >< e:, 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 34.355,44 ::,, 
f.- 

5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 0,00 e:, 
a 

Videresendte missionsgaver 27.852,50 "J 
5295 ,'.. 
5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 62.207,94 Q. >< 

'-.J 
LW 

6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 18.297,00 ª "' s2 
6899 UDGIFTER I ALT 356.088,25 4' ;: 

s: 
6999 Årets overskud 170.010,19 '::: 

526.098,44 526.098,44 ~ 
C) 
o 
5 e: 
<J., 
C: 
:'i 

Aktiver: Passiver: -'< o 
Likvider 327.613,91 8095 Kortfristet gæld 20.490,89 "' 7095 o 

7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 3.963,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 32.327,00 (LJ 
e: 

Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 83,58 e: 7295 &' 
7395 Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 1.219.605,76 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 

7555 Primo 2.309.751,69 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 1.198.811,18 
7895 Ultimo 2.309. 751,69 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 170.010,19 
9295 Ultimo 1.368.821,37 



IBDO 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Slagelse 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 252.072, 10 2095 Kontor og administration 12.717,37 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 0,00 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 0,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 0,00 
1395 Øvrige indtægter 44.086,68 2597 Lokal løn 71.807,63 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 296.158,78 2897 Honorarer 23.379,76 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 11.527,46 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) º·ºº 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 31.470,40 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 473,45 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 72.320,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 72.320,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 151.376,07 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 2.682,84 
4195 Forsikringer 10.268,76 

1999 INDTÆGTER I ALT 368.478, 78 4295 Forbrugsafgifter 24.424,05 
4395 Vedligeholdelse 5.165,05 :2 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 6.011,83 o 
"' 4595 Lejeudgifter 0,00 "' e{_ 

4695 Andre ejendomsudgifter 0,00 ~ 
4798 EJENDOMS UDGIFTER I ALT 48.552,53 )( 

e:, 
::;. 
h. 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 0,00 e:, 
Cl 

Udgifter AK-mission - andres proj. 0,00 "' 5195 ~ 
Videresendte missionsgaver 96.590,00 a.. 5295 è5 

5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 96.590,00 l.ll 

ª "' DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 20.166,00 
:::, 

6098 >- 
'\J 
:;: 

6899 UDGIFTER I ALT 316.684,60 s ~ 
Årets overskud 51.794,18 ~ 

6999 Ol o 
368.478,78 368.478,78 ~ 

(],¡ 

E 
~ o 
" Aktiver: Passiver: o 
(],¡ 

7095 Likvider 34.154,00 8095 Kortfristet gæld 92.567,73 e: e: 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 63.563,50 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 45.392,00 

(],¡ 
7195 a.. 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 5 070,00 
7395 Tilgodehavender hos AKO 2.114.986, 13 8295 Deposita 13.710,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 14.100,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 717.648,37 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 

7555 Primo 2.069.025,00 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 3.369.646,35 
7895 Ultimo 2.069.025,00 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 51.794, 18 
9295 Ultimo 3.421.440,53 

7999 4.295.828,63 9899 4.295.828,63 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 
1095 Gaver øvrig mission - mærkede 
1090 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 

1999 

6999 

7095 

7195 

7295 

7395 

7495 

7555 

7695 

7559 

7560 

7895 

OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 

INDTÆGTER I ALT 

577.634,33 2095 Kontor og administration 
29.781,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 

284.454,50 2295 Børne- og ungdomsarbejde 
10.984,00 2597 Lokal løn 

902.853,83 2897 Honorarer 
2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 

128.514,97 3095 Udadvendte aktiviteter 
7.200,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 

0,00 3295 Øvrige udgifter 
0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 

135.714,97 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 
4195 

1.038.568,80 4295 
4395 

4495 

4595 

4695 

4798 

5095 

5195 

5295 

5998 

6098 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKO 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

4.500.000,00 
0,00 
0,00 

-910.000,00 

6899 

49.234,51 8095 

903,00 kdlg 
0,00 8195 
0,00 8295 

49.432, 19 8395 
8995 

9095 

9195 

Skatter og afgifter 
Forsikringer 
Forbrugsafgifter 
Vedligeholdelse 
Prioritetsrenter incl. bidrag 
Lejeudgifter 
Andre ejendomsudgifter 
EJENDOMS UDGIFTER I ALT 

Udgifter AK-mission - egne praj. 
Udgifter AK-mission - andres praj. 
Videresendte missionsgaver 
MISSIONSUDGIFTER I ALT 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 

UDGIFTER I ALT 

Fredericia 

28.312,91 
6.590,54 

20.000,00 
204.629,82 
18.587,33 
34.068,00 

0,00 
121.817,04 
30.496,06 

0,00 
464.501,70 

22.647.79 
15.787,82 

108.174,13 
72.882,81 
23.856,38 

0,00 
9.188,97 

252.537,90 

49.216,09 
3.330,49 

135.714,97 
188.261,55 

46.210,00 

951.511,15 

-----------------,,-,--------,,...e999 _A_r_e_ts_o_v_e_rs_k_u_d 8_7_.0_5_7""",6_5 
1.038.568,80 1.038.568,80 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
Gæld tilAKD 
Hensatte forpligtelser 

64.268,13 
121.877,00 
17.801,09 

0,00 
0,00 

1.705.306,66 
77.033,70 

0,00 

Egenkapital: 
9225 Primo 

3.590.000,00 9275 Regulering tidl. år 
9276 Henlæggelser 
9250 Årets resultat 
9295 Ultimo 1.703.283,12 

---------------3-.6-8-9-.5-6-9-,7-o 9899 -----------------::3:-.6:-::8=-=9'""'_5=-=5:-::9.:.-:,,1=-o 

1.616.225,47 
0,00 
0,00 

87.057,65 

7999 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Horsens 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 607.655,81 2095 Kontor og administration 27.934,59 
1195 Lokale gaver - mærkede 3.430,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 2.640,44 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 137.324,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 24.877,00 
1395 Øvrige indtægter 24.742,73 2597 Lokal løn 158.778,62 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 773.152,54 2897 Honorarer 17.792,52 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 28.464,18 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 26.767,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 103.475,39 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 30.680,93 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 26.767,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 394.643,67 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 4.501,23 
4195 Forsikringer 10.905,00 

1999 INDTÆGTER I ALT 799.919,54 4295 Forbrugsafgifter 52.217,73 
4395 Vedligeholdelse 29.063,53 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 30.153,63 :? 
Lejeudgifter 0,00 Ci 

4595 \O 

"' 4695 Andre ejendomsudgifter 0,00 e(_ 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 126.841,12 ~ 

>-:: e:, 
:,. 

5095 Udgifter AK-mission - egne praj. 0,00 >-- e:, 
5195 Udgifter AK-mission - andres praj. 24.992,00 Cl 

"" 
5295 Videresendte missionsgaver 1.775,00 :,'... 

c._ 
5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 26.767,00 èí 

lJ..J 

ª 6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 48.612,00 \O :::, 
>- 
'\J 

6899 UDGIFTER I ALT 596.863,79 ,;: s: 
Årets overskud "" 6999 203.055,75 ~ 

799.919,54 799.919,54 Cl o 
5 
¡'¡ 
E 
::, 
-'< 

Aktiver: Passiver: o 
" Likvider 67.052,83 8095 Kortfristet gæld 31.351,00 o 7095 "' e: 7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 96.670,00 e: 
<lJ 

7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 18.979,92 c._ 

7395 Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 2.200,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 2.149.157,60 
An lægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 498.562,05 

7555 Primo 5.502.034,33 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 2.569.110,84 
7895 Ultimo 5.502.034,33 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 203.055,75 
9295 Ultimo 2.772.166,59 

7999 5.569.087,16 9899 5.569.087, 16 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Middelfart 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 536.310,03 2095 Kontor og administration 13.588,57 
1195 Lokale gaver - mærkede 11.956,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 11.016,18 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 64.615,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 8.052,40 
1395 Øvrige indtægter 26.636,05 2597 Lokal løn 194.328,19 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 639.517,08 2897 Honorarer 6.000,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 2.884,38 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 16.414,63 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 97.730,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 39.493,93 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 500,00 3295 Øvrige udgifter 20.196,28 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 52.915,30 3395 Henlæggelser lii lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 151.145,30 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 311.974,56 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 5.870,06 
4195 Forsikringer 18.928,19 

1999 INDTÆGTER I ALT 790.662,38 4295 Forbrugsafgifter 43.192,96 
4395 Vedligeholdelse 50.771,63 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 15.434,79 ::::i 
4595 Lejeudgifter 0,00 o 
4695 Andre ejendomsudgifter 10.540,26 \() 

<") 

4798 EJENDOMS UDGIFTER I ALT 144.737,89 e{_ 
~ >< e:, 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 31.999,65 :,. 
f-,. 

5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 97.730,00 e:, 
a 

5295 Videresendte missionsgaver 43.949,00 "" :,'.. 
5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 173.678,65 Q. 

~ 
lJ.J 

6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 42.905,00 ª \() s2 
6899 UDGIFTER I ALT 673.296,10 '\' 

:;:: 
Årets overskud 117.366,28 s 

6999 ~ 
790.662,38 790.662,38 ~ 

O) 
o s e: 
'l; e: 

Aktiver: Passiver: :3 
""' Likvider 201.177,43 8095 Kortfristet gæld 69.684,00 o 7095 't 

7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 50.096,00 o 
'lJ 

Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 12.534,30 e: 7295 ~ 
7395 Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 0,00 Q. 

7495 Øvrige tilgodehavender 4.691,51 8395 Langfristet gæld 0,00 
8995 Prioritetsgæld 1.172.350,75 

Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 
7555 Primo 1.997.122,46 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger -8.750,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. -157.500,00 9225 Primo 614.710.07 
7895 Ultimo 1.830.872,46 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 117.366,28 
9295 Ultimo 732.076,35 

7999 2.036.741,40 9899 2.036.741,40 



IBDO 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Odense 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 974.128,42 2095 Kontor og administration 8.518,74 
1195 Lokale gaver - mærkede 11.238,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 5.611,46 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 452.823,82 2295 Børne- og ungdomsarbejde 36.000,00 
1395 Øvrige indtægter 69.010,80 2597 Lokal løn 685.169,20 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 1.507 .201,04 2897 Honorarer 18.500,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 16.619,06 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 17.961,96 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 23.635,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 96.198,05 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 33.745,41 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 28.213,50 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 51.848,50 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 918.323,88 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 26.847,47 
4195 Forsikringer 19.038,38 

1999 INDTÆGTER I ALT 1.559.049,54 4295 Forbrugsafgifter 135.413,85 
4395 Vedligeholdelse 80.257,21 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 36.435,82 ;Cl 
4595 Lejeudgifter 375,00 CJ 

\O 
4695 Andre ejendomsudgifter 12.491,00 C') 

e{_ 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 310.858,73 -.J 

" >-:: e:, 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 24.000,00 :o, 
>- 

Udgifter AK-mission - andres praj. 22.615,00 
e:, 

5195 Cl 
"' 5295 Videresendte missionsgaver 33088,50 :,'... 

5998 MISSIONS UDGIFTER I ALT 79.703,50 ~ 
lJJ 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 80.650,00 ó 6098 'O :::, 
>- 

6899 UDGIFTER I ALT 1.389.536, 11 '\J 
:;: 
s 

6999 Årets overskud 169.513,43 ':!:: 
1.559.049,54 1.559.049,54 ~ 

°' o 
5 e: 
(]; 

§ 
Aktiver: Passiver: .,;; 

o 
Likvider 331.348,40 8095 Kortfristet gæld 121.122,19 

-e, 
7095 o 

Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kd~ Kortfristet del af langfristet gæld 118.960,00 'lJ 7195 e: e: 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 26.221,35 (]; o... 
7395 Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 54.600,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 31.463,89 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 2.304.329,96 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 

7555 Primo 3.944.918,75 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger -11.541,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. -369.299,00 9225 Primo 1.132.144,11 
7895 Ultimo 3.564.078,75 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 169.513,43 
9295 Ultimo 1. 301.657,54 

7999 3.926.891,04 9699 3.926.891,04 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Vejle 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 1.734.336, 12 2095 Kontor og administration 70.787,43 
1195 Lokale gaver - mærkede 12.330,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 33 069,94 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 111.150,08 2295 Børne- og ungdomsarbejde 20.262,95 
1395 Øvrige indtægter 153.272,02 2597 Lokal løn 690.928,82 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 2.011.088,22 2897 Honorarer 34.145,22 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 16.135,24 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 76.905,30 3095 Udadvendte aktiviteter 1.387,30 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 239.368,71 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 2.040,00 3295 Øvrige udgifter 6.674,12 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 47.306,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 126.251,30 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 1.112.759,73 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. º·ºº 4095 Skatter og afgifter 10.258,63 
4195 Forsikringer 23.856,26 

1999 INDTÆGTER I ALT 2.137.339,52 4295 Forbrugsafgifter 94.568,56 
4395 Vedligeholdelse 41.359,46 ::è' 6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 222.306,25 CJ 

Lejeudgifter 0,00 "' 4595 e~ 

4695 Andre ejendomsudgifter 5.356,75 a.. 
...J 

EJENDOMS UDGIFTER I ALT 397.705,91 " 4798 >< o ::,. 
f.- 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 216.553,50 o a 
5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 0,00 "' :,'.. 
5295 Videresendte missionsgaver 14.548,00 o... 

('.5 
5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 231.101,50 LlJ 

6 
"' DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 138.747,00 ::i 6098 >- 
4' 

UDGIFTER I ALT 1.880.314, 14 
,;: 

6899 s: 
'::e 

6999 Årets overskud 257.025,38 ~ 
Ci 

2.137.339,52 2.137 .339,52 ~ 
i:; 

¡=¡ 
¡::: 
:i 
""' o 
"(:, 

Aktiver: Passiver: o 
<lJ 

7095 Likvider 340.004,26 8095 Kortfristet gæld 95.999,29 e: e: 
7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 556,57 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 317.477,00 ~ 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 807,00 
7395 Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 67.855,78 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 7.473.608,68 
Anlægsaktiver: 9095 GældtilAKD 185, 15 

7555 Primo 12.879.082,60 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 5.142.396,71 
7895 Ultimo 12.879.082,60 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 257.025,38 
9295 Ultimo 5.399.422,09 

7999 13.287.499,21 9899 13.287 .499,21 



IBDO 
36 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Esbjerg 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 553.570,09 2095 Kontor og administration 27.599,02 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 582,00 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 1.173.716,26 2295 Børne- og ungdomsarbejde 9.000,00 
1395 Øvrige indtægter 118.557, 77 2597 Lokal løn 240.815,28 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 1.845.844, 12 2897 Honorarer 9.500,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 9.769,35 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 600,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 12.300,50 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 56.51 O, 16 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 4.350,00 3295 Øvrige udgifter 138.598,28 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 5.647,50 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 22.898,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 492.374,09 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 7.841,89 
4195 Forsikringer 6.227, 10 

1999 INDTÆGTER I ALT 1.868.742,12 4295 Forbrugsafgifter 30.630,67 
4395 Vedligeholdelse 69.066,59 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 0,00 
4595 Lejeudgifter 0,00 :2 

o 
4695 Andre ejendomsudgifter 76.790,75 \Q 

"' 4798 EJENDOMS UDGIFTER I ALT 190.557,00 a.. 
-.J 

" )( 
5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 17.500,00 e::, 

:;;. 
5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 0,00 I- 

e::, 
5295 Videresendte missionsgaver 15.000,00 CJ 

"" 5998 MISSIONS UDGIFTER I ALT 32.500,00 )... 

~ 
6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 44.286,00 Lu 

ª \Q 

UDGIFTER I ALT 759.717,09 ::::, 
6899 >- 

4' 
Årets overskud 1.109.025,03 

:;: 
6999 s: 

1.868.742,12 1.868.742,12 ~ 
~ 
O) a s e: o., 

Aktiver: Passiver: E 
7095 Likvider 108.467,26 8095 Kortfristet gæld 27.478,00 -ª a 
7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 0,00 " a 7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 14.761,94 o., 

e: 
7395 Tilgodehavender hos AKO 991.657,04 8295 Deposita 3.450,00 á'¡ 
7495 Øvrige tilgodehavender 78.802, 75 8395 Langfristet gæld º·ºº a.. 

8995 Prioritetsgæld º·ºº Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO -5,21 
7555 Primo 870.080,23 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7895 Tilgange og afgange -392.389,74 
7559 Arets afskrivninger º·ºº Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 501.907,78 
7895 Ultimo 477.690,49 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser º·ºº 9250 Årets resultat 1.109.025,03 
9295 Ultimo 1.610.932,81 

7999 1.656.617 ,54 9899 1.656.617,54 



IBDO 37 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1195 Gaver AK-mission - umærkede 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 

1999 

6999 

7095 
7195 

7295 
7395 
7495 

7555 
7695 
7559 

7560 
7895 

OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 

INDTÆGTER I ALT 

2.966.628, 19 2095 Kontor og administration 
270.233,98 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 
255.000,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 
96.440,53 2597 Lokal løn 

3.588.302,70 2897 Honorarer 
2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 

206.020,54 3095 Udadvendte aktiviteter 
130.816,42 3195 Øvrige aktiviletsomkostninger 
32.796,00 3295 Øvrige udgifter 

147. 753,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 
517.385,96 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 
4195 

4.105.688,66 4295 
4395 
4495 

4595 
4695 
4798 

5095 
5195 
5295 
5998 

6098 

6899 

Skatter og afgifter 
Forsikringer 
Forbrugsafgifter 
Vedligeholdelse 
Prioritetsrenter incl. bidrag 
Lejeudgifter 
Andre ejendomsudgifter 
EJENDOMSUDGIFTER I ALT 

Udgifter AK-mission - egne praj. 
Udgifter AK-mission - andres proj. 
Videresendte missionsgaver 
MISSIONSUDGIFTER I ALT 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 

UDGIFTER I ALT 

Kolding 

99.930,34 
69.195,94 

185.809,81 
1.269.324,06 

10.700,00 
37.726,44 

293.129,84 
520.426,71 
31.740,86 

0,00 
2.517 .984,00 

1.373,50 
0,00 

204.000,00 
27.442,30 

0,00 
247.164,00 

2.200,00 
482.179,80 

416.910,86 
200.150,99 
148.064,91 
765.126,76 

176 088,00 

3.941.378,56 

_____________________ 6999 _A_r_e_ts_o_v_e_rs_k_u_d 1_6_4_.3_1_0 ,1_0 
4.105.688,66 4.105.688,66 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKO 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

480.658,88 8095 
0,00 kdlg 
0,00 8195 

4.723.258,69 8295 
1.191.531,86 8395 

8995 

9095 
9195 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
Gæld til AKO 
Hensatte forpligtelser 

872.340,20 
0,00 

84.588,72 
0,00 

8.000.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7999 

Egenkapital: 
9225 Primo 

8.030.908,94 9275 Regulering tidl. år 
9276 Henlæggelser 
9250 Årets resultat 
9295 Ultimo 5.469.429,45 --------------------- ----------------,--,-..,.,,:-::-,~~ 14.426.358,37 9899 1_4_.4_2_6._3_58_.,3_7 

3.508.879,40 
4.522.029,54 

0,00 
0,00 5.305.119,35 

0,00 
0,00 

164.310,10 



IBDO 
38 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Sønderborg 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 883.096,59 2095 Kontor og administration 44.322.44 
1195 Lokale gaver - mærkede 345,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 1.742,50 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 33.000,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 5.631,20 
1395 Øvrige indtægter 273.358,60 2597 Lokal løn 622.334,95 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 1.189.800,19 2897 Honorarer 13.000,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 24.418,92 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 8.970,64 3095 Udadvendte aktiviteter 106.545,82 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 12.070,82 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 136.061.46 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 18.539,37 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser lii lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 21.041,46 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 972.596,66 

1995 OVF. FRA TIDL. ARS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skalter og afgifter 1.421,25 
4195 Forsikringer 14.976,88 

1999 INDTÆGTER I ALT 1.210.841,65 4295 Forbrugsafgifter 57.575,85 
4395 Vedligeholdelse 39.212,53 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 20.266,66 
4595 Lejeudgifter 0,00 :2 
4695 Andre ejendomsudgifter 184,37 o 

EJENDOMSUDGIFTER I ALT 133.637,54 \O 
4798 "' Q 

...J 

Udgifter AK-mission - egne praj. 8.970,64 " 5095 x e:, 
5195 Udgifter AK-mission - andres praj. 11.819,82 ~ 

Videresendte missionsgaver 0,00 I- 
5295 e:, 

MISSIONSUDGIFTER I ALT 20.790,46 Ci 
5998 °" :,'. 

a.. 
6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 70.514,00 i'.) 

Lu 

UDGIFTER I ALT 1.197.538,66 ª 6899 \O :::, 
::,.. 

Årets overskud 13.302,99 4' 
6999 :,,. 

1.210.841,65 1.210.841,65 s ~ 
è,; 
e, 
o 
5 Aktiver: Passiver: ~ 

7095 Likvider 206.083,93 8095 Kortfristet gæld 67.423,80 E 
7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 26.213,42 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 133.953,00 -ª o 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 8.362.40 " Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 0,00 o 
7395 (JJ 

e: 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 8395 Langfristet gæld 0,00 ~ 

8995 Prioritetsgæld 1.986.498,53 a.. 

Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 
7555 Primo 5.498.436,07 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 3.521.192,70 
7895 Ultimo 5.498.436,07 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 13.302,99 
9295 Ultimo 3.534.495,69 

7999 5. 730. 733,42 9899 5.730.733,42 



IBDO 
39 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 

1999 INDTÆGTER I ALT 

6999 

213. 944 ,25 2095 Kontor og administration 
4.600,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 

0,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 
4.698,75 2597 Lokal løn 

223.243,00 2897 Honorarer 
2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 

0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 
0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 

37,50 3295 Øvrige udgifter 
2.700,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 
2.737,50 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 Skatter og afgifter 
4195 Forsikringer 

225.980,50 4295 Forbrugsafgifter 
4395 Vedligeholdelse 
4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 
4595 Lejeudgifter 
4695 Andre ejendomsudgifter 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 
5195 Udgifter AK-mission - andres praj. 
5295 Videresendte missionsgaver 
5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 

6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 

6899 UDGIFTER I ALT 

6999 

225.980,50 

7095 
7195 
7295 
7395 
7495 

7555 
7695 
7559 
7560 
7895 

Udgifter: 

7999 

Årets overskud 

Rødekro 

17.782,46 
0,00 
0,00 

61.390,47 
4.496,69 

15.807,53 
0,00 

8.113,23 
4.105, 11 

0,00 
111.695,49 

554,20 
4.294,54 

27.530, 18 
5.412,67 

0,00 
0,00 
0,00 

37.791,59 

10.008,00 
0,00 

9.637,00 
19.645,00 

17.116,00 

186.248,08 

39.732,42 
225.980,50 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKO 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

812.247,50 
0,00 
0,00 
0,00 

60.323,93 8095 
0,00 kdlg 
0,00 8195 
0,00 8295 
0,00 8395 

8995 
9095 
9195 

9225 
812.247,50 9275 

9276 

9250 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
GældtilAKD 
Hensatte forpligtelser 

Egenkapital: 
Primo 
Regulering tidl. år 
Henlæggelser 
Årets resultat 

9295 Ultimo --------------------- 872.571,43 9899 

53.628,17 
0,00 

5.007,89 
0,00 
0,00 
0,00 

42.691,29 
0,00 

731.511,66 
0,00 
0,00 

39.732,42 
771.244,08 
872.571,43 



IBDO 
40 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Ikast 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 317.266,00 2095 Kontor og administration 15.758,30 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 1.410,85 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 149.350,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 18.779,50 
1395 Øvrige indtægter 15.293, 18 2597 Lokal løn 79.946,39 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 481.909,18 2897 Honorarer 44.550,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 38.479, 19 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 3.800,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 70.317,53 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 79.771,20 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 300,00 3295 Øvrige udgifter 2.711,68 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 2.365,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 76. 782,53 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 281.407,11 

1995 OVF. FRA TIDL. ARS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 21.812,41 
4195 Forsikringer 12.970,39 

1999 INDTÆGTER I ALT 558.691, 71 4295 Forbrugsafgifter 61.282,05 
4395 Vedligeholdelse 125.530,47 ;:2 

6999 Arets underskud 124.943,90 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 17.125,73 o 
Lejeudgifter 0,00 \O 

4595 "' e,_ 
4695 Andre ejendomsudgifter 22.707,00 ...J 

" 4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 261.428,05 >-: a ::;, .... 
5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 12.800,00 a 

Q 
Udgifter AK-mission - andres proj. 92.501,45 ,-,,, 

5195 ,:_ 
5295 Videresendte missionsgaver 10.118,00 ~ 
5998 MISSIONS UDGIFTER I ALT 115.419,45 LU 

6 
\O 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 25.381,00 ::::, 
6098 >- 

'\J 
UDGIFTER I ALT 683.635,61 

:;: 
6899 s ~ 
6999 ~ 

Ol o 683.635,61 683.635,61 ~ ,., 
¡:;: 
:ì 

--'< o 
"tl 

Aktiver: Passiver: o ,., 
7095 Likvider 307.370,29 8095 Kortfristet gæld 13481,00 e: 

~ 7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 6.095,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 15.219,00 Q 

7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 27.090,14 
7395 Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 18.085,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 516.510,31 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 

7555 Primo 2.306.867,50 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger -22.707,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. -106.579,00 9225 Primo 2.061. 775,24 
7895 Ultimo 2.177.581,50 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat -124.943,90 
9295 Ultimo 1.936.831,34 

7999 2.509.131,79 9899 2.509.131,79 



IBDO 
41 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1595 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 
1595 Gaver øvrig mission - mærkede 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 

1999 

6999 

7095 
7195 
7295 
7395 
7495 

7555 
7695 
7559 
7560 
7895 

OVF. FRA TIDL. ARS. HENLÆGG. 

INDTÆGTER I ALT 

207.665,00 2095 Kontor og administration 
3.700,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 

320.572,70 2295 Børne- og ungdomsarbejde 
49.604.47 2597 Lokal løn 

581.542,17 2897 Honorarer 
2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 

0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 
0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 
0,00 3295 Øvrige udgifter 

400,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 
400,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 
4195 

581.942,17 4295 
4395 
4495 
4595 
4695 
4798 

5095 
5195 
5295 
5998 

6098 

6899 

Skalter og afgifter 
Forsikringer 
Forbrugsafgifter 
Vedligeholdelse 
Prioritetsrenter incl. bidrag 
Lejeudgifter 
Andre ejendomsudgifter 
EJENDOMSUDGIFTER I ALT 

Udgifter AK-mission - egne proj. 
Udgifter AK-mission - andres proj. 
Videresendte missionsgaver 
MISSIONSUDGIFTER I ALT 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 

UDGIFTER I ALT 

Lemvig 

13588.60 
4.962,42 

40.500,00 
78.731,95 
9.400,00 
9.013,14 
7.745,00 

15.740,90 
4.659,36 

0,00 
184.341,37 

15.351,50 
7.852,79 

117 086,01 
88.954,02 
16.339,01 

0,00 
0,00 

245.583,33 

15.000,00 
0,00 

5.400,00 
20.400,00 

17.532,00 

467.856,70 

------------------::,:-:---::-:--=--:-=-6999 _A_r_e_ts_ov_e_rs_k_u_d 1_1_4_.0_8_5..c.,4_7 
581.942,17 581.942,17 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKO 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

2.863.253,86 
0,00 
0,00 
0,00 

130.161,41 8095 
12.416,00 kdlg 

0,00 8195 
0,00 8295 

3.927,00 8395 
8995 
9095 
9195 

9225 
2.863.253,86 9275 

9276 

9250 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
Gæld til AKO 
Hensatte forpligtelser 

Egenkapital: 
Primo 
Regulering tidl. år 
Henlæggelser 
Årets resultat 

45.941,00 
108.056,00 

1.500,54 
54.900,00 

0,00 
1.677.167,81 

0,00 
0,00 

9295 Ultimo 1 122 192 92 
7999 -----------------,3::-.--00--9::-.--7--58-=-,-:::2=7 9899 . . ' ______________ 3_.0_09_.7_5_8-'-,2_7 

1.008.107,45 
0,00 
0,00 

114.085,47 



IBDO 
42 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1195 Gaver AK-mission - umærkede 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 

1999 INDTÆGTER I ALT 

6999 

Udgifter: 

183.014,50 2095 Kontor og administration 
35.863,50 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 
56.447.46 2295 Børne- og ungdomsarbejde 
8.279,00 2597 Lokal løn 

283.604,46 2897 Honorarer 
2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 

3.900,00 3095 Udadvendte aktiviteter 
2.167,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 

0,00 3295 Øvrige udgifter 
406,50 3395 Henlæggelser til lokale formål 

6.473,50 3999 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 Skatter og afgifter 
4195 Forsikringer 

290.077,96 4295 Forbrugsafgifter 
4395 Vedligeholdelse 
4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 
4595 Lejeudgifter 
4695 Andre ejendomsudgifter 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 

5095 Udgifter AK-mission - egne praj. 
5195 Udgifter AK-mission - andres praj. 
529s Videresendte missionsgaver 
5999 MISSIONSUDGIFTER I ALT 

6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 

6899 

7095 

7195 

7295 

7395 

7495 

7555 

7695 

7559 

7560 

7895 

UDGIFTER I ALT 

Nykøbing M. 

8.036,57 
3.643,01 
725,20 

18.721,15 
15 000,00 
48.910,30 
16.730,50 
26.696,80 
1.990.40 

º·ºº 140.453,93 

1.527,98 
3.622,77 

33.076,80 
19.541,58 
1.590,73 
8.582.44 

º·ºº 67.942,30 

22.500,00 
2.067,00 
2.906,50 

27.473,50 

14.641,00 

250.510,73 

_____________________ e999 _A_r_e_ts_o_v_e_rs_k_u_d 3_9_.5_6_7...:,_2_3 
290.077,96 290.077,96 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKO 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

590.000,00 

º·ºº º·ºº º·ºº 

43.026,33 8095 
2. 915,00 kdlg 

º·ºº 8195 º·ºº 8295 
8.279,00 8395 

8995 

9095 

9195 

9225 

590.000,00 9275 
9276 

9250 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
Gæld til AKO 
Hensatte forpligtelser 

Egenkapital: 
Primo 
Regulering tidl. år 
Henlæggelser 
Årets resultat 

13.866,00 
11.710,00 

812,83 
0,00 

º·ºº -0,21 

º·ºº º·ºº 
578.264.48 

º·ºº º·ºº 39.567,23 

7999 

_____________________ 9295 _U--l--ti...;.m;.:0 6:..1 __ 7_ . .:..83.:..1-'-''--7-'--1 
_______________ __;64 4...;_.2;.::2_0!...,3_3 9899 __:6...;.4...;_4;.::.2;.::2..;;.0:..;;,3..:...3 



IBDO 
43 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1399 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1595 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 

1999 

6999 

7095 
7195 
7295 
7395 
7495 

7555 
7695 
7559 
7580 
7895 

OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 

INDTÆGTER I ALT 

Arets underskud 

Udgifter: 

839.000,79 2095 Kontor og administration 
14.918,92 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 
37.800,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 
35.901,05 2597 Lokal løn 

927.620,76 2897 Honorarer 
2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 

76.470,50 3095 Udadvendte aktiviteter 
22.600,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 

0,00 3295 Øvrige udgifter 
26.611,50 3395 Henlæggelser til lokale formål 

125.682,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 
4195 

1.053.302,76 4295 
4395 

9.334,17 4495 
4595 
4695 
4798 

5095 
5195 
5295 
5998 

6098 

6899 

Skatter og afgifter 
Forsikringer 
Forbrugsafgifter 
Vedligeholdelse 
Prioritetsrenter incl. bidrag 
Lejeudgifter 
Andre ejendomsudgifter 
EJENDOMSUDGIFTER I ALT 

Udgifter AK-mission - egne praj. 
Udgifter AK-mission - andres proj. 
Videresendte missionsgaver 
MISSIONSUDGIFTER I ALT 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 

UDGIFTER I ALT 

Silkeborg 

26.446,38 
4.409,92 

26.250,00 
487.006,25 
12.000,00 
25.276,42 
21.844,55 
88.931,46 
2.004,43 

0,00 
694.169,41 

0,00 
13.759,40 
47.635,15 
73.587,77 
9.863,15 

0,00 
10.570,05 

155.415,52 

76.470,50 
32.600,00 
36.861,50 

145.932,00 

67.120,00 

1.062.636,93 

6999 
---------------1,...._0_6 __ 2_.6 __ 3_6--=,9:-::-3 ---------------1,...._o--5--2--=.6--3-=-5--=,9-3 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKO 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

5.893.988,61 
0,00 
0,00 
0,00 

197.466 '99 8095 
8.254,00 kdlg 

0,00 8195 
452.663,26 8295 
15. 700,00 8395 

8995 
9095 
9195 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
Gæld til AKO 
Hensatte forpligtelser 

75.209,00 
66.863,00 
53.059,53 
2.700,00 

º·ºº 1.187.713,19 
0,00 
0,00 

Egenkapital: 
9225 Primo 

5.893.988,61 9275 Regulering tidl. år 
9276 Henlæggelser 
9250 Årets res u I tat 

---------------~-----9295 ~U:....1.:...tim.;.;..:..o ..:.5_.1..:.8.::.2..:..5.::.2.::.8,:....1...:...4 
6.568.072,86 9899 6_._56_8_.0_7_2..:.;,8;...:._6 

5.191.862,31 
0,00 
0,00 

-9.334, 17 

7999 



IBDO 
44 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i Viborg 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 589.788,60 2095 Kontor og administration 31.008,03 
1195 Lokale gaver - mærkede 19.000,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 937,50 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 21.000,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde -110,00 
1395 Øvrige indtægter 16.621,00 2597 Lokal løn 229.162,78 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 646.409,60 2897 Honorarer 25.200,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 6.183,00 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 4.350,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 21.750,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 39.591,50 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 2.400,00 3295 Øvrige udgifter 4.201,63 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 26.650,00 3395 Henlæggelser til lokale formål º·ºº 1898 MISSIONSINOT ÆGTER I ALT 50.800,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 340.524,44 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. º·ºº 4095 Skatter og afgifter 13.885,51 
4195 Forsikringer 16.232,66 

1999 INDTÆGTER I ALT 697.209,60 4295 Forbrugsafgifter 62.253,44 :2 
4395 Vedligeholdelse 107.065,78 o 

Arets underskud 29.876,53 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 30.578,30 \Q 6999 ';l 
Lejeudgifter 0,00 Q. 

4595 ~ 
4695 Andre ejendomsudgifter 19.863,00 X: 

Cl 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 249.878,69 :;;. 

f-- 
Cl a 

Udgifter AK-mission - egne proj. 0,00 "' 5095 ,;.. 
Q. 

5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 18.400,00 è) 
5295 Videresendte missionsgaver 71.100,00 Lu 

6 
5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 89.500,00 \Q :::, :,... 

4' 
6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFT 47.183,00 ::,. s: 

'== 
6899 UDGIFTER I ALT 727.086,13 i,; e, 

a s 6999 e: 
<!, 

727.086,13 727.086,13 C: 
:i 

-->< o 
cl 
o 
<!, 
e:: 
e:: Aktiver: Passiver: <lJ 
Q. 

7095 Likvider 108.637,60 8095 Kortfristet gæld 32.025,00 
7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 18.174,00 
7295 Værdipapirer º·ºº 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 12.942,23 
7395 Tilgodehavender hos AKD º·ºº 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender -0,01 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 721.938,44 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKD 50.402,82 

7555 Primo 2.601.781,20 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger -19.863,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. -79.450,00 9225 Primo 1 .805.499,83 
7895 Ultimo 2.502.468,20 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat -29.876,53 
9295 Ultimo 1.775.623,30 

7999 2.611.105, 79 9899 2.611.105, 79 



IBDO 
45 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Brønderslev 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 309.690,90 2095 Kontor og administration 11.114,08 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 948,44 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 112. 701,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 3.000,00 
1395 Øvrige indtægter 7.049,00 2597 Lokal løn 117.788,10 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 429.440,90 2897 Honorarer 3.000,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 42.414,03 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 4.800,00 3095 Udadvendte aktiviteter 1.155,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 64.731,06 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 7.291,08 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 6.120,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 10.920,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 251.441,79 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skalter og afgifter 1.198,50 
4195 Forsikringer 5.041,20 

1999 INDTÆGTER I ALT 440.360,90 4295 Forbrugsafgifter 47.224,63 
4395 Vedligeholdelse 19.135,80 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 1.661,69 !2 
4595 Lejeudgifter 0,00 o 

'O 
4695 Andre ejendomsudgifter 0,00 ';) 

Q. 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 74.261,82 ...J 

" )( a 
5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 5.200,00 ::,'., 

i-- a 5195 Udgifter AK-mission - andres proj. º·ºº a 
"' 5295 Videresendte missionsgaver 6.500,00 .,;... 

MISSIONSUDGIFTER I ALT 11.700,00 Q. 5998 èí 
Lu 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 24.775,00 ª 6098 'O :::, 
>- 

6899 UDGIFTER I ALT 362.178,61 '\J 
::;: s: 

6999 Årets overskud 78.182,29 ~ 
440.360,90 440.360,90 ~ 

O) 
a s e: 
<!; ~ 
:i 

Aktiver: Passiver: ->< a 
Likvider 299.184,04 8095 Kortfristet gæld 0,00 "CJ 7095 a 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 11.729,00 <!; 7195 e: 

7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 18.394,94 å¡ 
Q. 

7395 Tilgodehavender hos AKO 0,00 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 1.511,768395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 151.070,20 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld lilAKD 0,00 

7555 Primo 451.020,94 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. 0,00 9225 Primo 492.340,31 
7895 Ultimo 451.020,94 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 78.182,29 
9295 Ultimo 570.522,60 

7999 751.716,74 9899 751.716,74 



IBDO 
46 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1595 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 
1595 Gaver øvrig mission - mærkede 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 OVF. FRA TIDL. ARS. HENLÆGG. 

1999 INDTÆGTER I ALT 

6999 

78.292,00 2095 Kontor og administration 
0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 
0,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 

2.418,00 2597 Lokal løn 
80.710,00 2897 Honorarer 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 
0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 
0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 
0,00 3295 Øvrige udgifter 

25.635,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 
25.635,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 Skatter og afgifter 
4195 Forsikringer 

106.345,00 4295 Forbrugsafgifter 
4395 Vedligeholdelse 
4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 
4595 Lejeudgifter 
4695 Andre ejendomsudgifter 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 
5195 Udgifter AK-mission - andres pro]. 
5295 Videresendte missionsgaver 
5998 MISSIONS UDGIFTER I ALT 

6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 

6899 UDGIFTER I ALT 

5999 Årets overskud ----------------.,...,.. ,....,.~~ 106.345,00 

1.598,85 

º·ºº 0,00 
83,58 
0,00 

18.106,00 
495,00 

9.436,59 
7.044,81 

0,00 
36.764,83 

2.069,50 
5.809,56 

24.221,18 
526,55 

0,00 
0,00 

º·ºº 32.626,79 

0,00 
0,00 

28.435,00 
28.435,00 

6.263,00 

104.089,62 

2.255,38 
106.345,00 

7095 
7195 

7295 

7395 
7495 

7555 
7695 
7559 

7560 
7895 

Hjørring 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKO 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

1.163.601,80 
0,00 
0,00 
0,00 

125.885,93 8095 
0,00 kdlg 
0,00 8195 
0,00 8295 
0,00 8395 

8995 

9095 
9195 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
Gæld til AKD 
Hensatte forpligtelser 

0,00 
0,00 

549,58 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Egenkapital: 
9225 Primo 

1.163.601,80 9275 Regulering tidl. år 
9275 Henlæggelser 
9250 Årets resultat 

____________________ 9295 _U_l_tim_o 1_.2_8_8_.9_3_8..;.,_15 
7999 1.289.487,73 9899 1.289.487,73 -------------------'- 

1.286.682,77 
0,00 
0,00 

2.255,38 



IBDO 
47 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Aalborg 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 1.808.971,05 2095 Kontor og administration 60.407,69 
1195 Lokale gaver - mærkede 131.396,05 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 10.500,00 
1295 Eksterne ejendomsindlægter 222.200,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 34.343,83 
1395 Øvrige indtægter 66.097,80 2597 Lokal løn 1.313.878,87 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 2.228.664,90 2897 Honorarer 32.060,65 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 18.900,50 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 131.223,00 3095 Udadvendte aktiviteter 7.815,59 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 83.473,45 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 2.657,24 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 16.696,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 147.919,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 1,564.037 ,82 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 23.132,09 
4195 Forsikringer 18.112,12 

1999 INDTÆGTER I ALT 2.376.583,90 4295 Forbrugsafgifter 200.847,29 
4395 Vedligeholdelse 49.946,39 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 22.673,98 :2 
4595 Lejeudgifter 5.700,00 o 

\Q 
4695 Andre ejendomsudgifter 31.820,00 ,,, 

a.. 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 352.231,87 ...J 

" >< e, 
5095 Udgifter AK-mission - egne praj. 177.212,00 :,:, 

1-- 

Udgifter AK-mission - andres proj. 0,00 
e, 

5195 a 
N 

5295 Videresendte missionsgaver 133.455.63 o:.. 
MISSIONSUDGIFTER I ALT 310.667,63 

a._ 
5998 èí 

Lu 

DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 144.717,00 6 6098 \Q :::, 
>- 

6899 UDGIFTER I ALT 2.371.654,32 '\-' s s: 
6999 Årets overskud 4.929,58 "' 2.376.583,90 2.376.583,90 

¡,; 

°' a s e: 
<lJ e: 
3 

Aktiver: Passiver: -'< a 
Likvider 685.904,84 8095 Kortfristet gæld 280.418,18 

-e:; 
7095 a 

Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 148.127,00 <lJ 7195 e: e: 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 191.650,06 <lJ a._ 
7395 Tilgodehavender hos AKD 0,00 8295 Deposita 17.500,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 1.814.955,28 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 

7555 Primo 4.310.251,95 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger -31.820,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. -318.201,00 9225 Primo 2.188.555,69 
7895 Ultimo 3.960.230,95 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 4.929,58 
9295 Ultimo 2.193.485,27 

7999 4.646.135,79 9899 4.646.135, 79 



IBDO 
48 

Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: 

Indtægter: 

1095 Tiende og gaver 
1195 Lokale gaver - mærkede 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 
1395 Øvrige indtægter 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 

1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 
1595 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 
1195 Gaver AK-mission - umærkede 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 

1999 INDTÆGTER I ALT 

6999 

Udgifter: 

0,00 2095 Kontor og administration 
0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 

75.350,00 2295 Børne- og ungdomsarbejde 
0,00 2591 Lokal løn 

75.350,00 2897 Honorarer 
2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 

0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 
0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 
0,00 3295 Øvrige udgifter 
0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 
0,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 

0,00 4095 Skatter og afgifter 
4195 Forsikringer 

75.350,00 4295 Forbrugsafgifter 
4395 Vedligeholdelse 
4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 
4595 Lejeudgifter 
4595 Andre ejendomsudgifter 
4798 EJENOOMSUDGIFTER I ALT 

5095 Udgifter AK-mission - egne proj. 
5195 Udgifter AK-mission - andres proj. 
5295 Videresendte missionsgaver 
5998 MISSIONS UDGIFTER I ALT 

sosa DRIFTSANOEL FÆLLESUDGIFTER 

6899 

7095 
7195 

7295 
7395 
7495 

7555 
7695 
7559 
7560 
7895 

UDGIFTER I ALT 

Løkken 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

41.504,14 
0,00 

41.504,14 

2.774,00 
7.740,00 
5.606,15 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

16.120,15 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

57.624,29 

5999 Årets overskud 17.725,71 ---------------------,---::-:-::- ------------------=----...,..:., ,...,... 75.350,00 75.350,00 

Aktiver: 
Likvider 
Forudbetalt bidrag/løn til FK 
Værdipapirer 
Tilgodehavender hos AKD 
Øvrige tilgodehavender 

Anlægsaktiver: 
Primo 
Tilgange og afgange 
Arets afskrivninger 
Akkumuleret afskrivn. 
Ultimo 

138.028,67 
0,00 
0,00 

-96.620,00 

80.309,21 8095 
0,00 kdlg 

º·ºº 8195 104.527,55 8295 
4.190,00 8395 

8995 
9095 
9195 

9225 
41.408,67 9275 

9276 

9250 

Passiver: 
Kortfristet gæld 
Kortfristet del af langfristet gæld 
Skyldige bidrag/løn til FK 
Deposita 
Langfristet gæld 
Prioritetsgæld 
GældtilAKD 
Hensatte forpligtelser 

Egenkapital: 
Primo 
Regulering tidl. år 
Henlæggelser 
Arets resultat 

º·ºº 0,00 

º·ºº 9.000,00 

º·ºº º·ºº 0,00 
0,00 

203.709,72 

º·ºº º·ºº 17.725,71 

7999 

____________________ 9295 Ultimo 221.435,43 
_______________ 2_3_0_.4_3_5-',_43_9899 2_3_0_.4_3_5-'-,4_3 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Kongelejren 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 10.000,00 2095 Kontor og administration 3.025,50 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 0,00 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 869.838,60 2295 Børne- og ungdomsarbejde 0,00 
1395 Øvrige indtægter 59.680,00 2597 Lokal løn 0,00 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 939.518,60 2897 Honorarer 33.528,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 29.474,00 
1495 Gaver AK-mission - egne (rnrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 218.414, 16 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 23.830,27 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål º·ºº 1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 0,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 308.271,93 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skatter og afgifter 65.781,67 
4195 Forsikringer 15.089,44 

1999 INDTÆGTER I ALT 939.518,60 4295 Forbrugsafgifter 171.517,77 
4395 Vedligeholdelse 275.383,62 :2 6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 18.361,71 o 
4595 Lejeudgifter 0,00 "' ,.,, 
4695 Andre ejendomsudgifter 0,00 a.. 

~ 4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 546.134,21 "< e:, ~ 
Udgifter AK-mission - egne pro]. h 

5095 0,00 e:, 
a 

5195 Udgifter AK-mission - andres praj. 0,00 "' ;_ 
5295 Videresendte missionsgaver 0,00 

~ 5998 MISSIONSUDGIFTER I ALT 0,00 iJ.J 
6 
"' 6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 0,00 ::::, 
::,... 
'\J 

6899 UDGIFTER I ALT 854.406,14 :;: 
s 
!:!:: 

6999 Årets overskud 85.112,46 i o, 
939.518,60 939.518,60 o s e: 

"' E 
-ª o 

Aktiver: Passiver: l:J 
o 

Likvider 323.430,05 8095 Kortfristet gæld 331.505,24 OJ 7095 e: e: 7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 94 071,00 ti: 
7295 Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 235,83 
7395 Tilgodehavender hos AKO 86.674,94 8295 Deposita 0,00 
7495 Øvrige tilgodehavender 0,00 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 888.339,40 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld til AKO 0,00 

7555 Primo 2.200.000,00 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. -1.540.000,00 9225 Primo -329.158,94 
7895 Ultimo 660.000,00 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 85.112,46 
9295 Ultimo -244.046,48 

7999 1.070.104,99 9899 1.070.104,99 
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Driftsregnskab (menighed og ejendom) og status i Apostolsk Kirkes menighed i: Påruplejren 

Indtægter: Udgifter: 

1095 Tiende og gaver 0,00 2095 Kontor og administration 12.007,32 
1195 Lokale gaver - mærkede 0,00 2195 Annoncer, PR og menighedsbl. 398,00 
1295 Eksterne ejendomsindtægter 594.608, 13 2295 Børne- og ungdomsarbejde 0,00 
1395 Øvrige indtægter 0,00 2597 Lokal løn 196.125,88 
1398 LOKALE INDTÆGTER I ALT 594.608, 13 2897 Honorarer 0,00 

2995 Rejse- og kørselsgodtgørelse 9.630,96 
1495 Gaver AK-mission - egne (mrk.) 0,00 3095 Udadvendte aktiviteter 0,00 
1695 Gaver AK-mission - andres (mrk.) 0,00 3195 Øvrige aktivitetsomkostninger 0,00 
1795 Gaver AK-mission - umærkede 0,00 3295 Øvrige udgifter 23.044,54 
1895 Gaver øvrig mission - mærkede 0,00 3395 Henlæggelser til lokale formål 0,00 
1898 MISSIONSINDTÆGTER I ALT 0,00 3998 LOKALE UDG. EXCL. EJENDOM 241.206,70 

1995 OVF. FRA TIDL. ÅRS. HENLÆGG. 0,00 4095 Skalter og afgifter 8.923,36 
4195 Forsikringer 19.561,68 

1999 INDTÆGTER I ALT 594.608, 13 4295 Forbrugsafgifter 107.879,86 
4395 Vedligeholdelse 58.776,33 

6999 4495 Prioritetsrenter incl. bidrag 0,00 a 
4595 Lejeudgifter 0,00 o 
4695 Andre ejendomsudgifter 85.531,79 \Q .-,, 
4798 EJENDOMSUDGIFTER I ALT 280.673,02 a.. 

~ >< 
Udgifter AK-mission - egne praj. a 

5095 0,00 :::, 
1-- 

5195 Udgifter AK-mission - andres praj. 0,00 a a 
5295 Videresendte missionsgaver 0,00 "' ,;_ 
5998 MISSIONS UDGIFTER I ALT 0,00 CL 

è) 
LlJ 

6098 DRIFTSANDEL FÆLLESUDGIFTER 0,00 ó 
\Q :::, 

UDGIFTER I ALT 521.879,72 >- 
6899 '-'e 

:=;: 
6999 Årets overskud 72.728,41 s: ~ 

594.608,13 594.608,13 ~ o, o 
E 
e: <u 
E: Aktiver: Passiver: :::, 
""' Likvider 124.959,34 8095 Kortfristet gæld 1.246,92 o 7095 'O 

7195 Forudbetalt bidrag/løn til FK 0,00 kdlg Kortfristet del af langfristet gæld 0,00 o <u 
Værdipapirer 0,00 8195 Skyldige bidrag/løn til FK 20.884,42 e: 7295 e: 

7395 Tilgodehavender hos AKD 0,00 8295 Deposita 0,00 cl: 
7495 Øvrige tilgodehavender -13.737,50 8395 Langfristet gæld 0,00 

8995 Prioritetsgæld 0,00 
Anlægsaktiver: 9095 Gæld tilAKD 220.432,33 

7555 Primo 1.071.487,08 9195 Hensatte forpligtelser 0,00 
7695 Tilgange og afgange 0,00 
7559 Arets afskrivninger 0,00 Egenkapital: 
7560 Akkumuleret afskrivn. -750.041,00 9225 Primo 117.375,84 
7895 Ultimo 321.446,08 9275 Regulering tidl. år 0,00 

9276 Henlæggelser 0,00 
9250 Årets resultat 72.728,41 
9295 Ultimo 190.104,25 

7999 432.667,92 9899 432.667,92 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Årsrapporten 2018 for Apostolsk Kirke Danmark er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregn­ 
skabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A og i overensstemmelse med Bekendtgørelse 
nr. 1701 af 21. december 2010 §§ 38-41 med de særlige tilpasninger som følge af, at der er tale om en 
forening. 

Årsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

De i resultatopgørelsen anførte sammenligningstal for 2017 er ikke revideret. 

Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så den bedst viser kirkens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 

RESULTATOPGØRELSEN 

Indtægter 
Indtægter omfatter kontant indsamlede beløb, gaver samt indbetalinger i henhold til forpligtelseserklæ­ 
ringer dækkende perioden frem til regnskabsårets udløb. Momskompensationen og andre tilskud ind­ 
tægtsføres på modtagelsestidspunktet. Lejeindtægter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultat­ 
opgørelsen. 

Omkostninger 
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostnin­ 
ger til social sikring mv. til kirkens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne 
godtgørelser fra offentlige myndigheder. 

Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i perioden med de beløb, der vedrører regnskabsperi­ 
oden. 

Finansielle poster består af renteindtægter af bankindeståender og renteomkostninger på banklån. 

Skat 
Kirken er en almenvelgørende forening, der ikke har erhvervsmæssig aktivitet. Sammenholdt med at et 
eventuelt overskud anvendes til almennyttige formål i henhold til foreningens vedtægter, ifalder for­ 
eningen ikke skattepligt. 

BALANCEN 

Materielle anlægsaktiver 

Grunde og bygninger samt inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der af­ 
skrives ikke på grunde samt bygninger, der primært anvendes til kirker. Der afskrives på bygninger, som 
primært anvendes til udlejning. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids­ 
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 
og restværdi: 

Bygninger . 
Inventar . 

Brugstid 

40 år 
5 år 

Restværdi 

30 % 
0% 

Inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Anskaffelser op til 50 
tkr. omkostningsføres i anskaffelsesåret. 

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind­ 
regnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles i kirkens balance til kostpris. 
Tilgodehavender hos skoler og øvrige samarbejdspartnere er langfristede tilgodehavender. 

Værdiforringelse af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til 
dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholds­ 
vis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som 
nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og for­ 
ventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, aktier og andre 
værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke 
børsnoterede værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. 

Egenkapital 
Idet kirken er selvejende og ingen medlemmer har ejendomsret over kirkens kapital, er hele kirkens 
overførte resultat betegnet som frie reserver. 

Henlæggelser vedrører beløb, som er øremærket til særlige formål i kirkens arbejde. 

Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til betaling til samarbejdspartnere. 

Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi. 
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